
 

Protokół Nr 49 / 2014 
z obrad sesji Rady Gminy Miłkowice 
z dnia 27 maja 2014 r. 
 
         Obrady  czterdziestej  dziewiątej  sesji Rady Gminy Miłkowice odbyły się dnia 27 maja 
2014 r. w sali narad Urzędu Gminy Miłkowice. Obrady o godz.14.00 otworzył i prowadził  
Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice Piotr Krawczyk. 

         Zgodnie z listą obecności w obradach czterdziestej dziewiątej sesji uczestniczyło 13 
radnych  na ustawowy skład 15 radnych. W obradach sesji nie uczestniczyli radni  Piotr Tatys  
i Marek Kajda.   

  
Należy stwierdzić że, czterdziesta dziewiąta sesja Rady Gminy Miłkowice w dniu  
27 maja  2014  r. jest władna do podejmowania uchwał i wniosków. 
 
 W obradach uczestniczyli : 
 

1. Waldemar Kwaśny- Wójt Gminy Miłkowice,  
2. Ewa Wołyniec – Skarbnik  Gminy, 
3. Barbara Jankowicz – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rzeszotarach,  
4. Dorota Rycombel – Dyrektor Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu Szkół w Miłkowicach 

       
               oraz  sołtysi sołectw Gminy Miłkowice. 
 
Listy obecności stanowią załącznik do protokołu  z obrad sesji. 
 
Porządek obrad: 
 
1. Interpelacje radnych. 

2. Informacja Wójta Gminy z realizacji zadań bieżących. 

3. Podjecie uchwały w sprawie:  

-    zmiany w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014, 

-    zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014-2025, 

- upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłkowicach do  

      prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach  

      świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym, 

-    podziału Powiatu Legnickiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów   

     oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

4. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

5. Sprawy różne. 



Porządek obrad został przegłosowany: 
- za  – 13 radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych 
- przeciw – 0 radnych 

 
Porządek czterdziestej dziewiątej sesji Rady Gminy Miłkowice na dzień 27 maja 2014 r. 
został przyjęty do realizacji jednogłośnie .  
 
 
P u n k t   1: 
                   Interpelacje radnych. 
 
Radny Henryk Szczęsny: podziękowanie w imieniu własnym i mieszkańców za 
zrealizowanie inwestycji:  budowa drogi w Kochcicach, 
 
Sołtys Elżbieta Golec: w sprawie krocionogów w Dobrzejowie, 
 
Radny Józef  Sieradzki: kwestia czyszczenia przepustów na drodze gminnej  
w Gniewomirowicach koło Państwa Kropiwnickich i Wiewiórka, 
 
Radny Leszek Kibler: odczytał pismo mieszkańców sołectwa Dobrzejów-Rzeszotary  
w sprawie przedłużenia linii autobusowej nr 2 lub 8 z MPK Legnica, 
 
Przewodniczący Rady Gminy Piotr Krawczyk: zwrócił uwagę na konieczność ogrodzenia 
placu targowego, możliwość współfinansowania tego wraz mieszkańcami oraz konieczność 
wykaszania traw szczególnie na ulicy Proletariackiej w Miłkowicach, 
 
Radny Paweł Barełkowski:  wyczyszczenie przepustu w Siedliskach przy PKP, grozi zalaniem 
pól.  
                                   
P u n k t  2:    
                Informacja  Wójta Gminy z realizacji zadań bieżących 

Wójt Gminy Miłkowice Pan Waldemar Kwaśny przedłożył informację nt. realizacji zadań 
bieżących, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
 
Radna Elżbieta Kiełbasa opuściła obrady sesji zwalniając się u Przewodniczącego Rady Gminy 
o godzinie 14.30 i nie brała udziału w kolejnych punktach obrad.  
 
P u n  k t 3 : 

Podjęcie uchwał w sprawie : 

-  zmiany budżetu Gminy Miłkowice na rok 2014 
 
                 - za - 10 głosów 
                  - przeciw- 0 głosów 
                  - wstrzymało się - 2 głosy ( M. Stachura i D. Stachura ) 



Należy stwierdzić, że uchwała Nr XLIX /290/ 2014 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Miłkowice na rok 2014 została podjęta większością głosów przy dwóch wstrzymujących się .    
 
-    zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2025, 
                  - za -  10 głosów 
                  - przeciw-  0 głosów 
                  - wstrzymało się – 2  głosy ( M. Stachura i D. Stachura) 
 
Należy stwierdzić, że uchwała  Nr XLIX / 291/2014 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata  2014 – 2025 została podjęta większością głosów przy dwóch głosach 
wstrzymujących się . 
 
- upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłkowicach do  
       prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach  
       świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym, 
 
                  - za -  11 głosów 
                  - przeciw-  0 głosów 
                  - wstrzymało się – 0  głosów 
 
Radny Stachura opuścił obrady sesji o godz. 14.45  i nie brał udziału w głosowaniu.  
 
Należy stwierdzić, że uchwała  Nr XLIX / 292/2014 w sprawie upoważnienia Dyrektora 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłkowicach do prowadzenia postępowania i wydawania 
decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym została podjęta jednogłośnie.  
 
-   podziału Powiatu Legnickiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 
 
                  - za -  11 głosów 
                  - przeciw-  0 głosów 
                  - wstrzymało się –  0  głosów 
 
Należy stwierdzić, że uchwała  Nr XLIX / 293/2014 w podziału Powiatu Legnickiego na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu została podjęta jednogłośnie.  
 
Radny Stachura powrócił na obrady sesji o godz. 14.50. 
 
P u n k t 4:  
               Udzielenie odpowiedzi na interpelacje radnych. 
 
Wójt Gminy Miłkowice Pan Waldemar Kwaśny udzielił odpowiedzi na złożone podczas 
obrad dzisiejszej sesji interpelacje i wnioski radnych oraz zapytania sołtysów Gminy 
Miłkowice . 
 



P u n k t 5: 
Sprawy różne 
 
W sprawach różnych poruszony został temat kolejnej sesji (absolutoryjnej). 
Przewodniczący zaproponował, aby miała ona charakter wyjazdowy. Sesja 
planowana jest na dzień 20 czerwca 2014 r. Dokładna godzina oraz miejsce ustalone 
zostaną w późniejszym terminie. Informacja zostanie przekazana radnym, sołtysom, 
dyrektorom jednostek organizacyjnych.  
 
Wójt Gminy przekazał informację o zjezdzie sołtysów, który odbyć ma się na koniec 
czerwca br. w Wąchocku, prosząc jednocześnie, aby zastanowili się czy będą 
uczestniczyć.  
 
Wójt podsumował również finał akcji „Mogiłę pradziada ocal od zapomnienia”.  
 
Przewodniczący Rady Gminy w nawiązaniu do sprawy krocionogów w Dobrzejowie 
zapowiedział, że jutro wraz komisją z Urzędu Gminy uda się na miejsce, aby móc 
ocenić sytuację.  
 
Pan Wójt na koniec poinformował o mającym odbyć się dzisiaj posiedzeniu 
Zarządzania Kryzysowego w związku z  zapowiadanymi obfitymi opadami deszczu i 
ogłoszeniem stanu alarmowego. 
 
Przewodniczący poinformował o jego udziale wraz z wiceprzewodniczącym 
Leszkiem Kiblerem w Zgromadzeniu Ogólnym Gmin Wiejskich RP, gdzie jako 
delegat z ramienia gminy wylosował drukarkę, którą przekazał na rzecz Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach oraz  uroczystym otwarciu Sortowni Odpadów 
Komunalnych przy ul. Rzeszotarskiej w Legnicy.  

 
 

        Obrady czterdziestej dziewiątej sesji Rady Gminy Miłkowice  w dniu 27 maja 2014  r. 
zostały zamknięte o godz.15.30. 
         Na tym protokół z obrad czterdziestej dziewiątej sesji Rady Gminy Miłkowice został 
zakończony i po przeczytaniu podpisany. 
 

 
 
Protokół sporządziła:                                                                         Przewodniczący                                                        
                                                                                                             Rady Gminy Miłkowice  
Anna Pytlak                                                                                            Piotr Krawczyk                                                                                                                          

                   
 
 

 
                                   
 
      


